

Alternis Consulting AB

559186-6768

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Karlström, Styrelseledamot

2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom informationsteknik, projektledning och analys. Inom detta område har bolaget haft konsultprojekt både inom Sverige och i utlandet. Bolaget har arbetat med många olika nationaliteter för att bygga ett starkt och kompetent team. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 460 352	407 153	1 900 469	4 180 832
Resultat efter finansiella poster	127 058	-528 436	-525 458	511 204
Soliditet (%)	45	54	61	76

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Föregående år påverkades av lägre försäljningsvolym, medan verksamheten under året återgått till en högre nivå med fler uppdrag och projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	610 508	-528 436	132 072
Balanseras i ny räkning		-528 436	528 436	0
Årets resultat			127 058	127 058
Vid årets utgång	50 000	82 072	127 058	259 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	82 072
Årets resultat	127 058
Summa	209 130

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	120 000
Balanseras i ny räkning	89 130
Summa	209 130

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 460 352	407 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 460 352	407 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-884 548	-567 350
Övriga externa kostnader		-65 546	-44 796
Personalkostnader	2	-383 484	-327 027
Summa rörelsekostnader		-1 333 578	-939 173
Rörelseresultat		126 774	-532 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	4 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-825
Summa finansiella poster		284	3 584
Resultat efter finansiella poster		127 058	-528 436
Resultat före skatt		127 058	-528 436
Årets resultat		127 058	-528 436

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 040	70 625
Övriga fordringar		11 904	10 861
Summa kortfristiga fordringar		295 944	81 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 113	161 580
Summa kassa och bank		282 113	161 580
Summa omsättningstillgångar		578 057	243 066
Summa tillgångar		578 057	243 066
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 072	610 508
Årets resultat		127 058	-528 436
Summa fritt eget kapital		209 130	82 072
Summa eget kapital		259 130	132 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 727	37 298
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		274 200	73 696
Summa kortfristiga skulder		318 927	110 994
Summa eget kapital och skulder		578 057	243 066

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Alternis Consulting AB, 559186-6768
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-05-05

Viktor Karlström
Viktor Karlström
Styrelseledamot
2026-05-05